

Skibus ApS

Jens Juuls Vej 8
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2020

Anes Murtezani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skibus ApS
Jens Juuls Vej 8
8260 Viby J

e-mailadresse: am@skanbus.dk

CVR-nr: 38118935

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af flexkørsel for Midttrafik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 67.872, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 509.596, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2020. COVID-19 situationen kan dog ændre dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.738.800	6.171.357
Eksterne omkostninger		-2.698.337	-2.199.836
Bruttoresultat		5.040.463	3.971.521
Personaleomkostninger		-4.900.518	-3.699.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.644	-87.296
Resultat af ordinær primær drift		99.301	184.469
Øvrige finansielle omkostninger		-7.735	-1.738
Ordinært resultat før skat		91.566	182.731
Skat af årets resultat		-23.694	-41.007
Årets resultat		67.872	141.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.872	141.724
I alt		67.872	141.724

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.178	19.917
Materielle anlægsaktiver i alt		89.178	19.917
Anlægsaktiver i alt		89.178	19.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.974	496.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.500	77.500
Tilgodehavende skat		15.963	18.882
Andre tilgodehavender		181.705	179.205
Tilgodehavender i alt		883.142	772.516
Likvide beholdninger		353.892	307.331
Omsætningsaktiver i alt		1.237.034	1.079.847
Aktiver i alt		1.326.212	1.099.764

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		209.596	141.724
Egenkapital i alt		509.596	441.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.915	116.079
Skyldig selskabsskat		20.775	107.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		645.926	434.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		816.616	658.040
Gældsforpligtelser i alt		816.616	658.040
Passiver i alt		1.326.212	1.099.764

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Samlede leasingforpligtelser udgør kr. 1.903.600

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	13